20. roc¢nik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

pripravka divky - sada ¢isel 1

Startovni listina

St.¢. Kod

1 547800
2 539174
3 624878
4 784463
5 987272
6 827530
7 673219
8 796820
9 658766
10 257007
11 702009
12 195079
13 671485
14 608332
15 708887
16 137474
17 301191
18 860085
19 200919
20 898188
21 722368
22 089099
23 803339
24 725650
25 892390
26 385735
27 617234
28 215508
29 428491
30 973561
31 165514
32 047759
6.2.2026

Jméno

Mervova Eva
Zilkové Stela
Prossova Agata
Havlasova Laura
Voborna Katerina
Sodomkova Amélie
Chaloupkova Marie
Siskova Petra
Bednarikova Eliska
Ovcacikova Anna
Brandova Elisabeth
Navratilova Ester
Vesela Aneta
Jelinkova Anezka
Hruba Beata
Stépanova Michaela
Polanska Stépanka
Felcmanova Aneta
Zelenkova Linda
Jirovcova Eliska
Stvanova Arnostka
Stockova Aneta
Bednarikova Katerina
Molkova Anezka
Carvanova Alzbéta
Tondrova Mia
Bittnerova Julie
Hejzlarova Adina
Solarova Rozélie
Stastna Barbora
Bartonova Kamila

Bartonova Anna

Roc¢nik Klub

2016
2016
2018
2016
2017
2018
2017
2018
2016
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2018
2016
2018
2016
2016
2016

Ski klub Velké Mezirici
SK Sumperk

TJ Sokol Destné v O.h.
SK Sumperk

Ski klub Velké Mezirici
Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Usti nad Orlici
TJ Sokol Destné v O.h.
T] Tatran Litovel

LK Svinec

TJ Slavoj Teplice nad Metuji

SK Sumperk

FreeSki Academy Brno
TJ Sokol Destné v O.h.
SK Sumperk

Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Ust{ nad Orlici
Ski klub Usti nad Orlici
T] TESLA Pardubice

Ski klub Ceské Petrovice
T] TESLA Pardubice

TJ Sokol Destné v O.h.
Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Ust{ nad Orlici
TJ Sokol Destné v O.h.
Ski klub Destné

TJ Sokol Destné v O.h.
Ski klub Destné

TJ TESLA Pardubice
Nordica ski Zlin

Nordica ski Zlin
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20. roc¢nik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina

pripravka chlapci - sada ¢isel 1

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

33 277501 Forejtek Oskar 2016 TJ Sokol Destné v O.h.

34 107731 Vesely Ferdinand 2016  Ski klub Usti nad Orlici

35 590764 Seidl Tobias 2016 Ski klub Usti nad Orlici

36 987385 Kostohryz Martin 2018 Ski klub Usti nad Orlici

37 575635 Lehky Tom 2018 Ski klub Ust{ nad Orlici

38 532596 Kasicky Jonas 2016 T] Slovan Moravska Trebova
39 396064 Bilek Matyas 2016 T] Slovan Moravska Trebova
40 003021 Kozér Eda 2017 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
41 832381 Vodica Dominik 2016 Ski klub Hranice

42 051386 Planka Simon 2016 LK Svinec

43 049208 Cafio Antonin 2018  Ski klub Hranice

44 045098 Brenner Michal 2016 TJ Slovan Moravska Trebova
45 027467 Muller Jan 2016 SK Sumperk

46 468805 Héadek Jan 2018 Ski klub Usti nad Orlici

47 089347 Chaloupka Antonin 2016 Ski klub Usti nad Orlici

48 331562 Novy Tobias 2018 Ski klub Usti nad Orlici

49 603970 SrsSen Radim 2017 SK Sumperk

50 318903 Benes Frantisek 2017 TC SKI Moravia

51 454438 Klos Jakub 2016 Ski klub Hluboka
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20. roc¢nik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina
St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

52 432791 Makové Séra 2014 LK Svinec

53 607105 Vodicova Adéla 2014 Ski klub Hranice

54 420210 Mrkvickova Josefina 2014 Ski klub Hlinsko

55 750165 Lehka Laura 2015 Ski klub Usti nad Orlici

56 785712 Vénova Marie 2015 TJ Sokol Destné v O.h.

57 105739 Bulla Majlen 2014 Ski klub Ust{ nad Orlici

58 569836 Kuncova Tereza 2015 SKI KLUB NERATOVICE

59 837251 Brandova Evelyn 2014 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
60 830781 Boorova Adéla 2015 Ski klub Ust{ nad Orlici

61 463834 Jureckova Zuzana 2014 FreeSki Academy Brno

62 447005 Bantové Sarka 2015  Ski klub Hranice

63 674241 Moravcova Stella 2015 FreeSki Academy Brno

64 970540 Benesova Emma 2014 T] Tatran Litovel

65 966490 Klattova Klaudie 2015 TJ TESLA Pardubice

66 702579 Karvay Ellie 2015 TJ Sokol Destné v O.h.

67 184851 Adamcovéa Sarlota 2015  TJ Slovan Moravska Tfebova
68 634457 Felcmanova Ella 2014 Ski klub Ust{ nad Orlici

69 110191 Wallkova Kristyna 2014 Nordica Ski Zlin

70 797348 Dostéalova Viktorie 2015 Nordica Ski Zlin
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20. roc¢nik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

predzaci - sada éisel 1

Startovni listina

St.¢. Kod
71 783235
72 556067
73 107151
74 776467
75 444373
76 371459
77 938321
78 253204
79 450433
80 139709
81 217744
82 924047
83 692343
84 081313
85 389984
86 320735
87 299647
88 422568
89 603419
90 787806
91 399280
92 340839
93 685029
6.2.2026

Jméno

Solc Patrik
Muller Petr
Jurena Filip
Cano Vilém
Stépan Patrik
Kotrnec Jan
Stejskal Petr
Rojka Daniel
Siska Martin
Krejza Matyas
Topinka Jiri
Voborny Petr
Kalousek Matgj
Stejskal Jan
Dostal Michal
Jencik Matyas
Bartos Lukas
Skalicky Sebastian
Rolecek Lev
Molek Matyas
Kopriva Elias
Mandéak Marek
Kubin Frantisek

Rocnik Klub

2014 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2014  SK Sumperk

2014 TJ Tatran Litovel

2015 Ski klub Hranice

2014 Ski klub Hranice

2015 T] Slavoj Teplice nad Metuji
2014 T] Sokol Destné v O.h.
2014 Ski klub Velké Mezirici
2015 TJ Sokol Destné v O.h.
2015 T] Sokol Destné v O.h.
2014 TJ Sokol Predklasteri
2015 Ski klub Velké Mezirici
2015  Ski klub Usti nad Orlici
2014 T] Sokol Destné v O.h.
2014 Ski klub Usti nad Orlici
2015 T] TESLA Pardubice
2014 Ski klub Velké Mezirici
2015 Ski klub Destné

2014 T] TESLA Pardubice
2015  Ski klub Ceské Petrovice
2015 Nezarazeny ¢len

2015 Nordica Ski Zlin

2014 Nordica Ski Zlin
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20. roc¢nik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

mladsi zakyneé - sada éisel 1

Startovni listina

St.¢. Kod
94 934128
95 853347
96 694896
97 808083
98 558708
99 334774
100 691426
101 037816
102 322254
103 387702
104 408750
105 753902
106 569566
107 008294
108 246286
109 010717
110 109974
6.2.2026

Jméno
Zemachova Stella
Horynova Veronika
Mervova Bara
Sedlackova Adéla
Bittnerova Ema
Poliakova Tereza
Kalouskova Tereza
Ledererova Ema
Kuncova Nikola
Jelinkova Anna
Svobodova Rozarie
Bilkova Ella
Kra¢merova Natdlie
Brandova Emily
Stockova Lucie
Cernéd Anna

Koprivova Karolina

Rocnik Klub

2012 T] Slovan Moravska Trebova
2012 T] TESLA Pardubice

2013 Ski klub Velké Mezirici

2012 T] Tatran Litovel

2012 Ski klub De§tné

2012 T] TESLA Pardubice

2012 Ski klub Usti nad Orlici
2012 T] Tatran Litovel

2012 SKI KLUB NERATOVICE
2012 T] TESLA Pardubice

2013 T] TESLA Pardubice

2013 TJ Slovan Moravska Tiebova
2012 TJ Sokol Destné v O.h.

2012 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2013 TJ Sokol Destné v O.h.

2012 T] TESLA Pardubice

2012 Nezarazeny Clen
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20. roc¢nik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

mladsi zaci - sada éisel 1

Startovni listina

St.¢. Kod

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

267558
964298
120705
228469
492886
517248
153751
157674
201932
057947
160932
904597
286805
110685
833164
816804
407858
443904
753893
523403
782334
275741
013873
626634

6.2.2026

Jméno
Zabransky Stépan
Molek Jan
Machének Tadeas
Pllpéan Daniel
Slavik Jan
Vicha Richard
Fenyk Tadeds
Seidl Sebastian
Bures Benjamin
Hyncica Jakub
Novy Matyas
Zelenka Matyas
Kra¢mer Jan
Bérta Vit
Ellermae Elliot
Tilcer Lukas
Bittner Oldrich
Kasparek Milan
Abeska David
Rozanek Jan
Dockal Krystof
Skalicky Tobias
Klos Krystof
Slavik Vojtéch

Rocnik Klub

2013 Ski klub Hluboka

2013 Ski klub Destné

2012 TJ Slovan Moravské Trebova
2013 TJ TESLA Pardubice
2013 TJ TESLA Pardubice
2013 Ski klub Hlinsko

2013 T] TESLA Pardubice
2012  Ski klub Usti nad Orlici
2012  Ski klub Usti nad Orlici
2012 TJ Slovan Moravska Trebova
2013  Ski klub Usti nad Orlici
2013 TJ TESLA Pardubice
2012 TJ Sokol Destné v O.h.
2013 Ski klub Hlinsko

2012 T] TESLA Pardubice
2013 TJ Tatran Litovel

2013 Ski klub Destné

2013 FreeSki Academy Brno
2013 Ski klub Velké Mezirici
2012 TJ Tatran Litovel

2013 Ski klub Velké Mezirici
2012 Ski klub Destné

2012 Ski klub Hluboka

2013 TJ TESLA Pardubice
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20. roc¢nik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina

starsi zakyneé - sada éisel 1

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

135 836335 Trnkova Thea 2011 TJ Slovan Moravska Trebova
136 424869 Simkova Tereza 2011  Ski team Ceska Trebova
137 519273 Silberska Linda 2011

138 803477 Porkertova Stanislava 2011 T] Sokol Destné v O.h.

139 612787 Nebeské Klara 2011 Ski klub Destné

140 741159 Zépotocna Viktorie 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
141 753070 Styblova Laura 2010 Ski klub Hlinsko

142 529535 Kracmerova Eliska 2010 T] Sokol Destné v O.h.

143 267030 Vaverkova Sarka 2011 Ski klub Velké Mezirici

144 569639 Luxova Klarka 2010 Ski team Ceska Tiebova
145 189305 Solarova Eliska 2010 Ski klub Destné

146 116003 Kratochvilova Bedta 2010 Ski klub Destné

147 816577 Koutna Anna 2010 LK Svinec

148 849144 Seifertova Marika 2010 LK Svinec

149 916598 Seifertova Gita 2011 LK Svinec
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20. roc¢nik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina

starsi Zaci - sada ¢isel 1

St.c. Kod Jméno Rocnik Klub

150 112145 Rozéanek David 2011 T] Tatran Litovel

151 558260 Sebek Filip 2011 TJ Sokol Predklasteri
152 433199 Daniel Martin 2011 T] Tatran Litovel

153 849571 Adamek Tomas 2010 TJ Sokol Predklasteri
154 691956 Bojanovsky Radek 2010 T] Sokol Predkléasteri
155 357283 Bohm Matyas 2010 TJ TESLA Pardubice
156 447678 Krej¢i Stépén 2010  Ski klub De$tné

157 159332 Jurena Richard 2010 T] Tatran Litovel

158 219240 Skalicky Krystof 2010 Ski klub De$tné

159 335652 Plilpan Tomés 2010 TJ TESLA Pardubice
160 450534 Tauchman Marek 2010 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
161 954167 Hrynysin Ondrej 2011 LK Svinec

162 705430 Klos Vojtéch 2011 Ski klub Hluboka
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